עם זאת, לא ניתן להטיל מאסר תמורת הפיצוי, ולפיכך, רכיב המאסר של ארבעה חודשים תמורת תשלום הפיצוי מבוטל.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

23. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולשב"ס (שכן המערער התייצב לריצוי המאסר ביום 24.12.17).

ניתן היום, כ"א בסיון תשע"ח, 4 יוני 2018, בהיעדר הצדדים.

אלי אברבנאל, שופט

רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא